
 

CITTA’ DI NOVATE MILANESE 
- Provincia di Milano – 

i. Viale Vittorio Veneto n. 18 

C.F. e P.IVA 02032910156 

Posta Elettronica Certificata: comune.novatemilanese@legalmail.it. 

S e t t o r e  P e r s o n a l e  e  O r g a n i z z a z i o n e   

Tel. 02/354731 – Fax. 02/33240000 – personale@comune.novate-milanese.mi.it 

 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA 

Ai sensi dell’art. 98 del D. Lgs. 50/2016 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Novate Milanese –

Settore Personale e Organizzazione; 

 

2. Procedura d’aggiudicazione: Affidamento Diretto (ai sensi 

dell’art. 36 comma 2 lettera a) del d.lgs 50/2016); 

 

3. Oggetto: affidamento fornitura kit di reintegro cassette di primo 

soccorso – SMART CIG ZF41EC5C3C;  

 

4. Data di aggiudicazione: 29/05/2017 (determinazione n. 

374/35/33 del 29/05/2017); 

 

5. Impresa aggiudicataria: CENTRO UFFICI S.R.L.  – P.ZZA DE 

GASPERI N. 9/10/11 – 41042 FIORANO MODENESE (MO) – P. IVA 

03095020362; 

 

6. Prezzo d’aggiudicazione:€ 244,49 (IVA al 22% inclusa). 

 
 

 

IL RUP 

                         LA RESPONSABILE DEL SETTORE 

                          PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 

   f.to Maria Carmela Vecchio 

 

 


